
 

 

UCHWAŁA NR LIX/390/24 

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 15  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 233) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Strażak ratownik OSP, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, otrzymuje 

ekwiwalent pieniężny za każdą rozpoczętą godzinę w wysokości 25,00 zł, liczoną od zgłoszenia wyjazdu 

z jednostki ochotniczej straży pożarnej.  

2. Strażak ratownik OSP, który uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu, otrzymuje ekwiwalent pieniężny za 

każdą rozpoczętą godzinę w wysokości 12,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LVII/381/24 Rady Gminy Małdyty z dnia 13 marca 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2024 r. 

poz. 2269). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Cymer 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

 

Uchwała w sprawie ekwiwalentu została podjęta w dniu 13 marca 2024 r. Zgodnie z rozstrzygnięciem nadzorczym 

wojewody warmińsko-mazurskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r. - w § 1 ust. 1 uchwały należy doprecyzować, że ekwiwalent 

należy liczyć „od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej”.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 21 maja 2024 r.

Poz. 2796


		2024-05-21T09:22:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




